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SPYchologia, czyli wszystko, o czym nie chciałbyś przeczytać — introwerka
Od autora:  tekścik z Konkursu na Najgorsze Opowiadanie Świata

 

 

        Wiele lat świetlnych temu, gdzieś na antypodach geometrii euklidesowej, istniała planeta Psi za-
mieszkana, jak sama nazwa wskazuje, przez psy. Co więcej, były to psy inteligentne. Wszystko kręciło
się wokół psich spraw, a więc, odwrotnie niż na Ziemi, nie dookoła dochodów, a – wokół odchodów.
Traktowano je jak największe przysmaki, których spożycie nie dla wszystkich obywateli pstrej planety
Psi było dostępne; większość musiała żywić się mięsem lub, co gorsza, importowaną z dalekiej ziemskiej
kolonii, suchą karmą. Gdy któryś pies się zakochał, ofiarowywał swojej wybrance perfumy z nutką mo-
czu wielkiej suki alfa.

        Jednakże, pewnego razu, w bardzo głębokiej i cuchnącej, a więc – cieszącej się dużą estymą, norze
urodził się (a właściwie: wyrodził) pewien psiak na opak. Nie przyszedł na świat w rodzinie trusiowatych
pudli ani wytrzeszczookich ratlerków, przeciwnie – godnie utytłanych kundli i dano mu dumne imię
Azor, jak na ironię jednak, od szczenięcia był strasznym niejadkiem, niecierpiącym nie tylko ozorów. Na
początku patrzono na to przez łapy, później nakazywano mu wielokrotnie nie odwracać kota ogonem, w
końcu wylądował w Ośrodku Leczenia Trudnych Przypadków.

        – Przyjęliśmy dzisiaj bardzo trudny przypadek, niejakiego Azora – szeptał jeden lekarz drugiemu
podczas wyjątkowo nudnego zebrania. – On... – tu dramatycznie zawieszał i tak chrapliwy głos – NIE
PRZYSWAJA GÓWNA.

        – Obrzydliwa perwersja – godził się krzywiąc ten drugi – ale – tu wykrzywiał się jeszcze bardziej w
cynicznym uśmiechu i zacierał łapy – potraktujemy go PSYchotropami.

        Tak właśnie choroba Azora została uleczona. W nagrodę wysłano go do kolonii, gdzie założył ro-
dzinę z pewną suką alfa i odtąd zaludnia coraz dalsze ziemie, zaprowadzając porządki będące lustrzanym
odbiciem tych psich. Podobno na zapyziałej prowincji USA ufundował pierwsze leczące z gejostwa sz-
pitale homochiatryczne...

 

 

Kopiowanie  tekstów,  obrazów i  wszelakiej  twórczości  użytkowników portalu  bez  ich  zgody  jest
stanowczo zabronione. (Ustawa o prawie autorskim i prawach pokrewnych, Dz.U. 1994 nr 24 poz. 83 z
dnia 4 lutego 1994r.).
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